
Charley fashion (charley-fashion) ID 358799 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 17:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Vítáme Vás v obchodu se značkovým oblečením a doplňky. Prodáváme originální oblečení světových značek za výhodné
ceny. Naše firma je přímým dovozcem outletu a secondhandu z Anglie a Itálie. Veškeré zboží zde uvedené je skladem. Máme i
své oficiální stránky, proto je nutno počítat s tím, že i když jste první zájemce, může být již zboží prodané přímo přes náš web.

  Pokud máte jakýkoliv dotaz, neváhejte se na nás obrátit. Rádi případně oblečení přeměříme a zašleme více informací. Pozor!
Nezasíláme foto na postavě! O ceně nesmlouváme! Pracovní doba e-shopu je v pracovní dny 7-15 hod, v této době
odpovídáme na maily.

  Po obdržení Vaší objednávky Vás budeme informovat na Váš email.
  Na základě Vaši objednávky zašleme podklady k platbě. Uvádějte prosím námi přidělený variabilní symbol.

  Poštovné je 70,-Kč platba předem na účet. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁME! Zboží zasíláme pouze doručovací službou PPL, pokud
nejste během dne k zastižení, doporučujeme uvést adresu do práce apod.
  U objednávky nad 800 Kč je dopravné 50,-Kč. Při nákupu nad 1200,-kč je poštovné ZDARMA.

  Objednané zboží je zpravidla odesíláno do 48 hodin po obdržení platby na účet nebo do 24 hodin po obdržení objednávky na
dobírku v pracovním týdnu.

  Kupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Můžete si vybrat zboží jiné (kde hradíte samozřejmě
další poštovné), nebo vrátíme peníze.
  Prodávájící nevrací částku za poštovné . Děkujeme za pochopení.
  Reklamace se řídí všeobecnými podmínkami dle daných a platných zákonů.

  Zboží prodává:
  Charley fashion s.r.o.
  Polní 2818/7
  Přerov 750 02

  IČ: 28603095
  DIČ: CZ28603095

  Kontakt:
  obchod@charley.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

